
令和5年2月吉日

東沼日子ども会育成会

会長　青木　ゆかり

東沼目地区小学生保護者各位

子ども会のご案内

立春の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

ご入学、新級の準備は進んでいらっしゃいますでしょうか？

緊張の中にも、お子様の成長に喜びを感じていらっしゃることと存じます。

東沼目地区では、子ども会育成会が、お子様の新しい出会いを応援していきます。

当地区子ども会は、大田小学校に通う当地区のインリーダー（上級生）を中心に地域の

コミュニティー活動として楽しいイベント等を行っています。地区の子ども達や地域の

皆様方との交流を通じ、子ども達の健やかな育成に努めております。

ぜひ、ご入会をお考えいただけますようお願い申し上げます。

主な行事　　　4月：新入生歓迎会

7月：東沼目夏祭りに参加

8月：大田夏祭りに参加、ラジオ体操に参加

12月：クリスマス会 他

会費（令和5年度予定額）

分担金：お子様一人につき　年間　250円

安全会費：お子様一人につき　年間　300円

育成会費：一世帯につき　　　年間　300円

子ども会費：お子様一人につき　前期　900円、後期　900円

※平成30年度より会費が値下げされました。

※入会希望の方は、青木（TEL：080－1291－6887）まで

ご連絡ください。

小学生なら何年生でも入会可能です！お待ちしております！


